
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378), art. 257 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 44.583 zł, w tym: zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę 44.583 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 44.583 zł zł, w tym: 
zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 44.583 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 51.173.220,12 zł, w tym dochody 
bieżące 40.931.917,39 zł, dochody majątkowe 10.241.302,73 zł. 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 49.048.755,49 zł, w tym wydatki 
bieżące 39.398.945,16 zł, dochody majątkowe 9.649.810,33 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

Id: 2042D960-E73A-4F51-B672-E07AC44790EC. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.55.2021 z dnia 21 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 416 334,00 -45 900,00 370 434,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 900,00 -45 900,00 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 900,00 -45 900,00 26 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 063,00 1 317,00 2 380,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 063,00 1 317,00 2 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 063,00 1 317,00 2 380,00

Razem: 51 217 803,12 -44 583,00 51 173 220,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2042D960-E73A-4F51-B672-E07AC44790EC. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.55.2021 z dnia 21 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 489 888,16 0,00 6 489 888,16

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 722 367,00 0,00 722 367,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 533,00 2 000,00 25 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 355,00 200,00 3 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -2 200,00 67 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 367,00 -10 000,00 313 367,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 480,00 0,00 1 061 480,00

75416 Straż gminna (miejska) 525 480,00 500,00 525 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 340,00 500,00 4 840,00

75495 Pozostała działalność 326 000,00 -500,00 325 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -500,00 64 500,00

851 Ochrona zdrowia 810 836,00 0,00 810 836,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 000,00 0,00 750 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00 -3 300,00 150 700,00

85195 Pozostała działalność 10 836,00 0,00 10 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 836,00 -117,00 10 719,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 117,00 117,00

852 Pomoc społeczna 2 531 965,00 -45 900,00 2 486 065,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 400,00 -45 900,00 41 500,00

3110 Świadczenia społeczne 87 400,00 -45 900,00 41 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 389,00 1 317,00 277 706,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 063,00 1 317,00 3 380,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 063,00 1 317,00 3 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 292 789,33 0,00 15 292 789,33

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 923 833,00 0,00 3 923 833,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 400,00 49 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 099 000,00 -49 400,00 1 049 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2042D960-E73A-4F51-B672-E07AC44790EC. Podpisany Strona 1



Razem: 49 093 338,49 -44 583,00 49 048 755,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2042D960-E73A-4F51-B672-E07AC44790EC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 44.583 zł obejmuje zmniejszenie dotacji
celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących przeznaczonej na
pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych o kwotę
45.900 zł oraz zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących, z
przeznaczeniem na uzupełnienie wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych za okres styczeń -
czerwiec 2021r. o kwotę 1.317 zł.

W związku ze zmianą kwot dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany w planie
wydatków budżetowych w zakresie zwiększeń i zmniejszeń. Pozostałe zmiany planu wydatków
stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, stosownie
do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu.

Id: 2042D960-E73A-4F51-B672-E07AC44790EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




